CLÁUSULA TERCEIRA- DO PRAZO, DO VALOR DO CONTRATO E DAS 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.2- DO PRAZO: 

O prazo para a prestação dos serviços objeto deste contrato será de 20 (vinte) 
dias, a contar da data de sua assinatura. 

3.2- DO VALOR: 

O Valor Total do presente contrato é de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais), 
e será pago pela Prefeitura, através do orçamento vigente e de acordo com os 
serviços efetivamente prestados. · 

3.3- DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

O pagamento será efetuado imediatamente após a prestação dos serviços, com 
apresentação da Nota Fiscal devidamente atestada e as seguintes certidões